El contractista no podrà començar les obres mentre que no compti amb l’aprovació del Pla  
de Seguretat i Salut.

Termini d’execució

El termini d’execució de les obres és de tres (3) mesos. 

Pressupost

El pressupost d'execució per contracte de les obres, ascendeix a la quantitat de NORANTA-
DOS MIL NOU-CENTS CINQUANTA NOU EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS (92.959,21€)

El pressupost total, una vegada aplicant l'IVA, ascendeix a la quantitat de CENT DOTZE MIL 
QUATRE-CENTS VUITANTA EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS (112.480,64€ IVA 
inclòs)

Aquests imports només corresponent a la fase d’execució de les obres i exclou els imports